

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

CVR-nummer 29919801

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. oktober 2024

Jesper Risom
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Dansk Revision Slagelse Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Binavne:

Dansk Revision Sorø Godkendt Revisionsaktieselskab
Dansk Revision Korsør Godkendt Revisionsaktieselskab
Dansk Revision Nyborg Godkendt Revisionsaktieselskab

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 29919801
Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Bestyrelse

Karsten Thunbo
Jesper Risom
Kim Thomas Nielsen
Christian Fuglsbjerg
Claus Dyrelund Johansen

Direktion

Jesper Risom

Tilknyttede virksomheder

Nomia Slagelse ApS

Revisor

Revisionsfirmaet Obsen & Nielsen A/S
Registreret Revisionsaktieselskab

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver rådgivnings- og revisionsvirksomhed i Dansk Revision Kæden og via datterselskabet Nomia Slagelse ApS udføres outsourcing af økonomistyring med fokus på digitalisering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 2.053 TDKK mod et overskud på 2.004 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 3.195 TDKK.

Aktivitetsniveauet har i regnskabsåret været tilfredsstillende, da der har været en tilfredsstillende vækst i året. Indtjeningen er dog påvirket negativt af bl.a. organisatoriske ændringer, skifte i et centralt it-system, samt onboarding af nye kunder og medarbejdere.

Ledelsens igangsatte proces med at forøge fokus på selskabets ESG-profil har i året haft positiv indvirkning på selskabet:

- Etablering af solceller på ejendommens tag har medført, at 54,3% af forbrug af elektricitet stammer fra egenproduceret strøm
- Ændring af organisation og etablering af aktiviteter til forbedring af arbejdsmiljø og psykologisk tryghed har medført en øget medarbejdertilfredshed, der er steget fra 86% til 97% baseret på en måling foretaget efter "Great Place to Work®"-konceptet

Ledelsen er tilfreds med de opnåede resultater, men vil i kommende regnskabsår fortsætte processen med at sikre en høj medarbejdertilfredshed i selskabet samt et lavere miljøaftryk.

Selskabet har med virkning fra 1. oktober 2024 etableret sig med en ny afdeling i Nyborg med 6 medarbejdere, ligesom selskabet med virkning fra 1. oktober 2024 har overtaget driften i den tilknyttede virksomhed Nomia Slagelse ApS og de tilhørende 8 medarbejdere. Der forventes således en væsentlig stigning i selskabets aktivitet i regnskabsåret 2024/25.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Bortset fra ovennævnte aktivitetsudvidelser er der ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
	Bruttofortjeneste	20.091.337	17.760
1	Personaleomkostninger	-17.647.663	-15.100
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-101.944	-105
	Resultat før finansielle poster	2.341.729	2.554
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	276.769	15
2	Finansielle indtægter	114.889	122
	Finansielle omkostninger	-173.131	-125
	Resultat før skat	2.560.256	2.567
	Skat af årets resultat	-507.000	-562
	Årets resultat	2.053.256	2.004
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	1.694.784	1.400
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	0	2.950
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	276.769	15
	Overført resultat	81.703	-2.361
	Resultatdisponering i alt	2.053.256	2.004

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
	Goodwill	395.144	125
	Immaterielle anlægsaktiver	395.144	125
	Indretning af lejede lokaler	103.022	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	419.918	186
	Materielle anlægsaktiver	522.940	186
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	594.494	68
	Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50
	Deposita	847.155	694
	Finansielle anlægsaktiver	1.491.649	812
	Anlægsaktiver i alt	2.409.733	1.123
3	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.743.390	2.142
	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.305.882	1.282
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	172
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	76.290	0
	Andre tilgodehavender	100	4
	Periodeafgrænsningsposter	81.228	51
	Tilgodehavender	4.206.890	3.651
	Likvide beholdninger	1.298.802	2.471
	Omsætningsaktiver i alt	5.505.692	6.122
	Aktiver i alt	7.915.425	7.245

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Passiver pr. 30. september			
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
	Overført resultat	1.000.000	642
	Foreslået udbytte	1.694.784	1.400
	Egenkapital i alt	3.194.784	2.542
	Hensættelser til udskudt skat	264.803	217
	Hensatte forpligtelser	264.803	217
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	415.729	353
	Gæld til tilknyttede virksomheder	70.158	0
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	14
	Selskabsskat	481.127	372
	Anden gæld	3.488.824	3.747
	Kortfristede gældsforpligtelser	4.455.839	4.486
	Gældsforpligtelser i alt	4.455.839	4.486
	Passiver i alt	7.915.425	7.245
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september					
Saldo primo	500	0	642	1.400	2.542
Udbetalt udbytte	0	0	0	-1.400	-1.400
Årets henlæggelse til reserve, ej resul- tatdisponeret	0	-277	0	0	-277
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	277	0	277
Årets resultat	0	277	82	1.695	2.053
Egenkapital ultimo	500	0	1.000	1.695	3.195

Noter	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	13.898.360	11.894
Pensioner	2.144.702	1.871
Andre omkostninger til social sikring	312.444	262
Øvrige personaleomkostninger	1.292.157	1.074
Personaleomkostninger i alt	17.647.663	15.100

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 27 beskæftigede (sidste år 25).

2		
Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	3.785	10
Andre finansielle indtægter	111.103	112
Finansielle indtægter i alt	114.889	122
3		
Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.005.476	2.719
Modtaget aconto faktureringer	-1.699.594	-1.437
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	1.305.882	1.282

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Nomia Slagelse ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med og Nomia Slagelse ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 481 pr. 30. september 2024. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har en leasingforpligtelse på TDKK 29 med en restløbetid på 3 måneder.

Selskabet har endvidere indgået uopsigelig huslejekontrakt til juli 2027. Forpligtelsen udgør TDKK 3.949.

Samt yderligere en uopsigelig huslejekontrakt til september 2027. Forpligtelsen udgør TDKK 800.

Noter	2023/24	2022/23
	DKK	1.000 DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 5.000 med pant i goodwill, debitorer og driftsmateriel og inventar. Regnskabsmæssig værdi af de pantsatte aktiver udgør TDKK 4.864.
